
UCHWAŁA NR 118(XV)20 
RADY GMINY PORAJ 

z dnia 27 lutego 2020 r. 

w sprawie odbierania odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości, na których 
nie zamieszkują mieszkańcy, a powstają odpady komunalne 

Na podstawie  art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. z 2019 r., poz. 506 z późn. zm.), art. 6c ust. 2 i ust. 3 ustawy 
z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (t. j. Dz. U. z 2019 r., 
poz. 2010 z późn. zm.), art. 4 ust. 1  ustawy z dnia 20 lipca 2000 r. o ogłaszaniu aktów normatywnych 
i niektórych innych aktów prawnych (t. j. Dz. U. z 2019 r., poz. 1461)  

Rada  Gminy Poraj 
uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Postanawia się o odbieraniu odpadów komunalnych z nieruchomości, na których 
nie zamieszkują mieszkańcy, a powstają odpady komunalne, będących w posiadaniu Gminy Poraj i jej 
jednostek organizacyjnych. 

2. Postanawia się o odbieraniu odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości, z terenu 
nieruchomości, na których znajdują się domki letniskowe lub innych nieruchomości wykorzystywane 
na cele rekreacyjno - wypoczynkowe. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Poraj . 
§ 3. Traci moc Uchwała NR 33(VII)15 Rady Gminy Poraj z dnia 27 marca 2015 r. w sprawie 

odbierania odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości, na których nie zamieszkują 
mieszkańcy, a powstają odpady komunalne (Dz. Urz. Woj. Śl. z 2015 r., poz. 2163). 

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego i wchodzi 
w życie z dniem 1 kwietnia  2020 roku. 

   
  
 

Przewodniczący Rady 
Gminy Poraj 

 
 

Sylwester Sawicki 

Id: 9570C65D-EFBA-43A8-88AA-008D014F8E48. Podpisany Strona 1

https://sip.lex.pl/
https://sip.lex.pl/
https://sip.lex.pl/
https://sip.lex.pl/
https://sip.lex.pl/



